cného b emene dle tohoto lánku bude zú tována v i cen  v míst  a ase obvyklé ke dni uzav ení 
Smlouvy o z ízení v cného b emene. 

2. Finan ní náhrada za z ízení oprávn ní z v cného b emene na budoucích služebných pozemcích  
se p edpokládá ve výši cca 76.000 K , (slovy: sedmdesátšesttisíc korun eských). Tato ástka 
bude up esn na podle geometrického plánu a uhrazena po uzav ení smlouvy o z ízení v cného 

emene. P i sjednávání výše náhrady dle p edchozí v ty bylo ú astníky vycházeno z p edpokladu 
celkového rozsahu dot ených ploch podle l.